
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени 

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска) 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2025г. № 128 од 

 

Об утверждении Плана профориентационной работы ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуй- 

бышевска на 2025-2026 уч.год 

 

На основании приказа Минпросвещения России от 31.08.2023 № 650 «Об утвержде- 

нии порядка осуществления мероприятий по профессиональной ориентации обуча- 

ющихся по общеобразовательным программам основного общего и среднего общего 

образования», плана внутришкольного контроля ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбы- 

шевска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2025 года План профориентационной рабо- 

ты (Приложение №1) 

2. Назначить ответственными за осуществление Плана профориентационной работы 

заместителя директора по УВР Ильчук Н.В., заместителя директора по ВР 

Кузьмичеву О.В., ответственного за профориентационную деятельность по ГБОУ 

ООШ №21 г. Новокуйбышевска Питаленко Н.В.. 

3. Кузьмичевой ОВ, заместителю директора по ВР, ответственному за официальный 

сайт ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска разместить План профориентационной 

работы в форме электронного документа на официальном сайте ГБОУ ООШ № 21 

г. Новокуйбышевска в соответствующих разделах в срок до 01.09.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор О.Ю.Костюхин 

 

 

С приказом ознакомлен: 
 

 

C=RU, O=ГБОУ ООШ 

№21 
г.Новокуйбышевска, 
CN=Костюхин Олег 
Юрьевич, 
E=oleg.kostic@yandex.r 
u 

00dbd49691efdff2b4 
2025-08-30 15:35:46 

   

   

Фамилия И.О.  Подпись 

 Ильчук Н.В.    

 Кузьмичева  О . В.     

 Питаленко Е.А.    

 

   

mailto:E%3Doleg.kostic@yandex.r

